



ALMAN SOYGUNCU MAX, EMNİYETTE...

*Alman'ın
kaatil ve
soyguncu
olduğuna
tek delil,
Ariel'in
itirafı..*

ARIEL: "MAX, BENİ ÖLDÜRECEK,,

İzmir'deki müze soygununun İstanbul'da yapılan soruşturması sonuçlandırılmış ve Emniyet Müdürü Muzaffer Çağlar, dört sayfalık yazılı bir açıklama yaparak, Alman Maximilian'ın kaatil olduğunu, soygunu, Maximilian, Yugoslav Savi Bocavic ve İhsan Ariel'in beraberce düzenleyip yaptıklarını söylemiştir. Dün sabah saat 11 de elleri kelepçeli olarak 8 detektifin muhafazasında Emniyet Müdürü Çağlar'ın odasına alınan Alman Maximilian ve İhsan Ariel de, haklarında yapılan açıklamayı dinlemişlerdir.

«Adalet tecelli edecektir»

Almandan son derece korkan ve çekinen İhsan Ariel, «Adalet tecelli edecektir. Yalnız sizlerden istediğim, Maximilian ile beni karşı karşıya getirmeyin, soygun planlarımı ve cinayeti işlediğimi açıkladığım için beni öldürecek. Bu durum cezaevinde de başıma gelebileceği için aynı cezaevine konulmamamı istiyorum» demiştir. İki sanık (Arkası Sa. 7, Sü. 5 de)

azlık evler
yapılıp
satılıyor

İZMİR (Hikmet Çetinkaya bildiriyor) — Çanakkale, Ba-

Kadıköy'de bir banka soyuluyordu

Meçhul soyguncu,
bekçiyi yaraladı

Emlâk ve Kredi Bankasının Kadıköy Osmanaga camii karşıındaki şubesine giren bilinmeyen bir soyguncu, gece bekçisi 55 yaşındaki Süleyman Yılmaz'ı ağır şekilde yaralamış ve kaçmıştır. Meçhul soyguncu polisin verdiği bilgiye göre, bankanın bitişiğindeki bir mağazayı soyarak üzere dama çıkmış ve aydınlık penceresinden içeri gir-

Ariel

(Baştarafı 1. Sahifede)

açıklamadan sonra tekrar siyasi polis bölümündeki nezarethanelerine götürülürken Alman devamlı tebessüm etmiş, İhsan ise öntüne bakmıştır.

Çalınan eser ve İhsan'ın itirafı

Nazi Almanyasında SS çavusu olan ve toplama kamplarında görev almış bulunan Maximilian'ın soygunu yaptığı ve cinayeti işlediğini ispat için ortaya atılan deliller; müzeden çalınan 13. asra ait 366 parça eserle, İhsan'ın saat, saat, dakika dakika ve gün gün soygunla cinayeti anlatan ifadesidir. İhsan'ın açıklanan ifadesi şöyledir:

«Max, İstanbul'a geldiği zaman soygunu yapacağımızı söyledi. Avusturya'da bir profesörle anlaşmış. Bu profesör, götürülecek eserlerin kaçak olması halinde daha az para verebileceğini, eğer satın alındığına dair belge verilirse, borsa üzerinden para ödeyeceğini söylemiş. Müze soygunu yapılırken ben dışarıda parkta bekliyordum. Max ve Yugoslav, içeri girdiler. Yarım saat sonra ikisi de telâşlı olarak dışarı çıktılar. Max'm elinde fermuarlı bir çanta vardı. Yugoslav Savo'nun sol bileği kanyordu. Max bana (İşler ters gitti. Plân, altüst oldu. Bekçi mukavemet gösterdi. Başına demirle vurdum ve susturmak zorunda kaldım. Savo'nun da koltuğu ısırıldı. O da yaralandı. Burada dağılalım ve İstanbul'da, Kireçburnu'nda Pehlivanın gazinosunda buluşalım) dedi. Böyle yapmamalarını söyleyince beni de tehdit etti. Onların hemen arkasından ben de İstanbul'a geldim. Fakat işin meydana çıkacağını anlayınca, sınırdışına çıkmak ve olay sırasında yurt dışında olduğumu ispatlamak istemişim. Alman, daima bizi tehdit ediyor, her şeyi yalnız kendisinin yapabileceğini, emirlerine karşı koyanları öldürmekten çekinmeyeceğini söyleyerek Nazi Almanyasında SS çavuşu olduğunu ve toplama kamplarında bulunduğunu hatırlatıyordu. Cinayete uzaktan veya yakından ilgim yoktur. Soygunu da plânlıyan Almandır.»

Ve son adam

Soygunun ve cinayetin son adamı olan Yugoslav Savo'nun yakalanması için Yugoslav polisine gönderilen telsize dün sabah cevap gelmiştir. Yugoslav polisi, Savo'nun Türkiyede işlediği suç ve bu suçun Türk Ceza Kanunundaki ağırlık derecesini sormuştur. Yugoslav polisine hemen cevap yazılmış, Savo'nun İzmir'de Alman Maximilian ile soygun yaptığı ve bu soygun sırasında da bekçinin öldürülmesinde yardımcı olduğu belirtilmiştir.

İhsan Ariel'in verdiği ifade ile olayın seyrinden Almanın kaatil olduğu ortaya çıkmaktadır. Ancak Savo'nun yakalanıp Türkiyeye getirilmesinden sonra vereceği ifade, eldeki deliller yanında büyük önem kazanmıştır.

Bugün gönderiliyorlar

Bileklerine uygun özel kelepçe yaptırılan Maximilian ile İhsan Ariel bugün İzmir'e gönderileceklerdir. İzmir polisi, İstanbul'da alınan ifadelere paralel olarak yeniden soruşturmaya başlayacak, soygunun yapıldığı ve cinayetin işlendiği müzede, olayla ilgili tatbikat yapılacaktır.